[image: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
№ 29

от 28.02.2014 г.
с. Большой Карай

О внесении изменений в решение
Совета             Большекарайского
муниципального      образования
« О  бюджете  Большекарайского
муниципального  образования на 2014 год»

Руководствуясь Законом Саратовской области «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и на основании  статей 47-54 Устава   Большекарайского муниципального образования Совет Большекарайского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести  изменение в решение Совета Большекарайского муниципального образования от 27.12.2013 года №21 «О бюджете Большекарайского муниципального образования на 2014 год:
   1.   в подпункте 2 цифру «1935,7» заменить цифрой «3365,3»
         ввести   подпункт 3 с цифрой  «1429,6»
   2. В таблице приложения №4 по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в графах:
                 Раздел «04» цифру «51,8» заменить цифрой «1381,4»
                 Раздел «04» подраздел «09»  цифру «51,8» заменить цифрой «1381,4»
                 Ввести в раздел «04» подраздел «09» целевую статью «2630611 »-«субсидия на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов» с  видом  расхода «240»-иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных) муниципальных нужд с  цифрой «1329,6».
                 Раздел «05» цифру «23,4» заменить цифрой «123,4»
                 Ввести в  раздел «05» подраздел «02»-коммунальное хозяйство целевую статью «1120502»-МЦП « Обеспечение населения Большекарайского муниципального образования питьевой водой на 2014 год» с видом расхода «240»-  иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных) муниципальных нужд с  цифрой «100,0».

  3.В таблице приложения № 5 ведомственная структура расходов бюджета в графах
                 Код «207» цифру «1935,7» заменить цифрой «3365,3»
                 Код «207» раздел «04» цифру «51,8» заменить цифрой «1381,4»
                 Код «207» раздел «04» подраздел «09»  цифру «51,8» заменить цифрой «1381,4»
                 Ввести в код «207»  раздел «04» подраздел «09» целевую статью «2630611 »-«субсидия на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов» с  видом  расхода «240»-иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных) муниципальных нужд с  цифрой «1329,6».
                 Код «207» раздел «05» цифру «23,4» заменить цифрой «123,4»
                 Ввести в  код «207» раздел «05» подраздел «02»-коммунальное хозяйство целевую статью «1120502»-МЦП « Обеспечение населения Большекарайского муниципального образования питьевой водой на 2014 год» с видом расхода «240»-  иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных) муниципальных нужд с  цифрой «100,0».
4. Утвердить приложение №7 к решению Совета Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 27 декабря 2013 года № 21 (Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Романовского муниципального района на 2014 год.) согласно приложению.
II. Настоящее решение обнародовать в установленных местах.

III Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

             Глава Большекарайского
муниципального образования                                  А.А. Зазульский

[bookmark: _GoBack]Приложение № 7 к решению Совета
Большекарайского муниципального образования
от 27.12.2013 г.  № 21

Источники внутреннего финансирования
дефицита бюджета Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района на 2014 год

                          тыс. рублей
	Код бюджетной классификации
	Наименование источника внутреннего финансирования дефицита бюджета Романовского муниципального района
	Сумма

	1
	2
	3

	 01 00 00 00 00  0000  000
	Источники финансирования дефицитов бюджета
	1429,6

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1429,6

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1429,6

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1429,6

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1429,6

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	1429,6

image1.jpeg